ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2024 года 						№___

О внесении изменений в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 15.11.2012 №1301 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2012 №1301 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска 						                    М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___»_______ _____ № _______

[bookmark: P31]Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 15.11.2012 № 1301 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности города Ханты-Мансийска» (далее - изменения)

Приложение 2 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2012 № 1301 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Ханты-Мансийска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение
к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска
от 15.11.2012 № 1301 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Ханты-Мансийска»

[bookmark: P136]Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города
Ханты-Мансийска (далее - Комиссия)

	Ряшин
Максим Павлович
	-
	Глава города Ханты-Мансийска, председатель Комиссии

	Боровской
Геннадий Викторович
	-
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, заместитель председателя Комиссии

	Волчков
Сергей Анатольевич
	-
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, заместитель председателя Комиссии

	Девятков
Евгений Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения», заместитель председателя Комиссии

	Люкшин
Вадим Викторович
	-
	начальник 7 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Бубнова
Елена Александровна
	-
	инженер отдела гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения», секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Граф
Олеся Ильинична
	-
	директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Корчевская
Елена Александровна
	-
	директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Солодилова
Татьяна Александровна
	-
	директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	Тыщенко
Ольга Григорьевна
	-
	директор Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска

	Шелковой
Виталий Васильевич
	-
	начальник управления транспорта, связи и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	Ульянова
Ирина Владимировна
	-
	начальник управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

	Иванков
Сергей Михайлович
	-
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]